
ZARZĄDZENIE NR 177/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków ogółem wynosi 
68 430 412,48 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 57 367 111,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 063 300,80 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CB3A7A-8B78-4B79-8CDB-35A836727ADE. Przyjęty Strona 1



bieżące majatkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 700,00 840 700,00 565 700,00 275 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 676 509,85 676 509,85 481 509,85 195 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 612,00 16 612,00 16 612,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
344 888,00 336 888,00 336 888,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 438 837,71 24 438 837,71 24 438 837,71 0,00

Szkoły podstawowe 12 938 015,58 12 893 765,58 12 893 765,58 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 583 721,48 1 593 321,48 1 593 321,48 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 539,52 343 359,52 343 359,52 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 230,00 1 560,00 1 560,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 549 538,42 6 496 538,42 6 496 538,42 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 290 781,91 2 334 181,91 2 334 181,91 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 802,38 510 202,38 510 202,38 0,00

Pozostała działalność 919 141,73 919 991,73 919 991,73 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 100,00 23 950,00 23 950,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 213 310,75 5 213 310,75 2 103 310,75 3 110 000,00

Pozostała działalność 2 936 154,00 2 936 154,00 216 154,00 2 720 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 167 500,00 167 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 600 134,89 2 600 134,89 2 251 929,07 348 205,82

Instytucje kultury fizycznej 1 994 245,13 1 994 245,13 1 994 245,13 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 110,00 110,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 35 712,00 37 102,00 37 102,00 0,00

68 430 412,48 68 430 412,48 57 367 111,68 11 063 300,80

Przed zmianą
w tym

Zmiana Po zmianie

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść

70007 0,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

80101 -44 250,00

9 600,00

-1 180,00

330,00

-53 000,00

80103 43 400,00

43 400,00

80195 850,00

850,00

0,00

90095 0,00

-55 000,00

55 000,00

0,00

Razem: 0,00

92604 0,00

-1 390,00

1 390,00

Załącznik do zarządzenia Nr 177/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 13 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CB3A7A-8B78-4B79-8CDB-35A836727ADE. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. W budżecie Gminy Miejskiej na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie wydatków. 

1. W dziale 700 w rozdziale 70007 dokonuje się przesunięcia kwoty 8 000,00 zł z paragrafu 4400 na 
paragraf 4300 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie projektu modernizacji lokalu 
komunalnego. 

2. W dziale 801 dokonuje się przesunięć na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Nowym Mieście 
Lubawskim. W rozdziale 80101 paragraf 4300 dokonuje się przeniesienia kwoty 1 180,00 zł na paragraf 4420 
kwoty 330,00 zł na podróże służbowe zagraniczne oraz kwoty 850,00 zł do rozdziału 80195 paragraf 4300 na 
zabezpieczenie pozostałych usług jednostki. W rozdziale 80101 paragraf 4790 dokonuje się przesunięcia kwoty 
53 000,00 zł na paragraf 4010 kwoty 9 600,00 zł oraz do rozdziału 80103 paragraf 4010 kwoty 43 400,00 zł w 
celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia. 

3. W dziale 900 rozdziale 90095 dokonuje się przesunięcia kwoty 55 000,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 
4300 w celu zabezpieczenia środków na wynajem ozdób świątecznych. 

4. W dziale 926 rozdziale 92604 dokonuje się przesunięcia na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim z paragrafu 4420 kwoty 1 390,00 zł na paragraf 4480 w celu 
zabezpieczenia środków na podatek od nieruchomości. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CB3A7A-8B78-4B79-8CDB-35A836727ADE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 177/2023 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


